[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2022  № 1
с. Подгощи
Об установлении места для массового купания

В соответствии с пунктами 15 и 26 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья, Администрация Подгощского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Установить место для массового купания, площадью 250 кв. метров, на берегу р. Шелонь, по адресу: Подгощское сельское поселение,  дер. Ручьи, ул. Центральная, з/у 57.
         2. Ответственность за организацию работ по обустройству места для массового купания и его безопасную эксплуатацию возложить на главного специалиста  Фомину М.Б.
         3. Подготовить план мероприятий по обустройству места для массового купания с указанием сроков исполнения и ответственных.

         4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Подгощского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (подгощское-адм.рф).
        5. Считать утратившим силу постановление № 85 от 07.05.2018 «Об установлении места для массового купания».
   Глава поселения                                                         Л.В. Николаева